

Antreprenor SRL "ANREAL CONS"
(denumirea)

Investitor DETS Buiucani
(denumirea)

Obiect **Lucrari de avariere a retelelor
ingineresti la Gradinita 16**

Valoarea lucrarilor executate **47 050 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 10 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1				
1	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	1,5000	3,40 3,40	5,10 5,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	84,97	5,10
2	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	10,0000	25,49 25,49	254,91 254,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0000	84,97	254,91
3	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	2,0000	76,48 76,48	152,95 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
4	RpSB05A	Demontarea unui sifon , cu diametrul de 50 mm	buc	1,0000	47,58 47,58	47,58 47,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	84,97	47,58
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	93,47 93,47	93,47 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
6	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, - recuperat	buc	1,0000	481,60 475,83	481,60 475,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	84,97	475,83
	2875116710000	Set fixare WC	buc	1,0500	5,50	5,77
7	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m	10,0000	76,31 63,73	763,06 637,28

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,5000	84,97	637,28
	2521216717050 9	Teava din material plastic 20mm	m	10,2000	10,05	102,51
	2523156719430 2	Cot din material plastic 20	buc	3,0000	1,47	4,41
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4190	45,00	18,86
8	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" Colier metalic pentru teava d-1/2	buc	10,0000	31,49 23,79	314,92 237,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	84,97	237,92
	2875274204040 2	Colier metalic pentru teava d-1/2	buc	10,0000	7,70	77,00
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa ppr d020mm	buc	3,0000	14,37 12,75	43,12 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274110102 2	Mufa ppr d020mm	buc	3,0000	1,10	3,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0450	35,00	1,58
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot ppr d-25mm	buc	1,0000	18,27 15,29	18,27 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110102 q	Cot ppr d-25mm	buc	1,0000	2,35	2,35
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Reductie ppr d-25x20mm	buc	1,0000	17,02 15,29	17,02 15,29

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110102 34	Reductie ppr d-25x20mm	buc	1,0000	1,10	1,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
12	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4" Cot ppr d=20x1/4FE	buc	1,0000	139,93 127,46	139,93 127,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5000	84,97	127,46
	2875274122000 12	Cot ppr d=20x1/4FE	buc	1,0000	12,47	12,47
13	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila ppr d-20mm	buc	2,0000	37,92 13,60	75,83 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2913124202100 3	Robinet bila ppr d-20mm	buc	2,0100	24,20	48,64
14	RpSC42A	Inlocuirea, Mecanism de scurgere CU 2 REGIMURI Soloplast	buc	2,0000	160,91 76,48	321,82 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2622102452900 13	CU 2 REGIMURI Soloplast	buc	2,0200	83,60	168,87
15	RpSB41A	Montarea sifonului din polipropilena pentru cada, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,0000	86,86 24,64	86,86 24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2523126721151	Sifon de din polipropilena pentru cada	buc	1,0100	61,60	62,22
16	RpSC42A	Inlocuirea, Mecanism p/alimentare de laterala Styron	buc	2,0000	207,78 76,48	415,55 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2622102452900 2	Mecanism p/alimentare de laterala Styron	buc	2,0200	130,00	262,60
17	RpSC42A	Inlocuirea, Mecanism de scurgere WC cu buton SoloPlast	buc	4,0000	147,58 76,47	590,31 305,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	2622102452900 4	Mecanism de scurgere WC cu buton SoloPlast	buc	4,0400	70,40	284,42
18	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din	m	20,0000	12,75 12,75	254,91 254,91

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0000	84,97	254,91
19	RpIE02A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp	m2	4,8000	38,64 33,14	185,46 159,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8720	84,97	159,06
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,4800	55,00	26,40
20		Autocamion	h-ut.	1,0000	450,00	450,00
	4431413	Autocamion	h-ut	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei		450,00	450,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 712,67
		2. Lucrari 2				3 178,91
21	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	2,5000	3,40 3,40	8,50 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	84,97	8,50
22	RpIC18A1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	1,0000	26,34 26,34	26,34 26,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3100	84,97	26,34
23	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm Teava PPR Fiber Glass D. 20 x 3.4 mm PN 25 KAS (fibra rosu)	m	1,0000	145,90 59,48	145,90 59,48

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	84,97	59,48
	2521216717050 /1	Teava PPR Fiber Glass D. 20 x 3.4 mm PN 25 KAS (fibra rosu)	m	1,0200	12,08	12,32
	2462107332752 11	Silicon Sanitar alb 280 ml	buc	1,0000	71,50	71,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	65,00	2,60
24		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei		450,00	450,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				630,74
		3. Lucrari 3				630,74 94,32
25	RpSC42A aplicativ	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2" filet cupru (K=2 manopera)	buc	3,0000	425,17 152,95	1 275,50 458,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,4000	84,97	458,84
	4564441125536 655	Set fixare WC M6x70 HKYB-01 SOLOPLAST	buc	2,0000	43,64	87,28
	5144516632214	Mecanism de scurgere pentru WC cu 2 regimuri AC2-01	buc	3,0300	83,60	253,31
	2622102452900 /5	Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2" filet cupru	buc	3,0300	157,12	476,07
26	RpSD37A	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L= 0.8 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	3,0000	46,66 16,14	139,99 48,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5700	84,97	48,43
	2721204122300 /52	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L= 0.8 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	3,0450	30,07	91,56
27		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei		450,00	450,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 865,49
		4. Lucrari 4				1 865,49 507,27
28	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=2m / 2,2 mm	buc	7,0000	370,48 263,41	2 593,33 1 843,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,7000	84,97	1 843,85
	2721204111200	Teava PP D=110 mm L=2m	buc	7,2100	103,95	749,48

1	2	3	4	5	6	7
	/1444	/ 2,2 mm				
29	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=1m / 2,2 mm	buc	3,0000	317,61 263,41	952,82 790,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,3000	84,97	790,22
	2721204111200 /1445	Teava PP D=110 mm L=1m / 2,2 mm	buc	3,0900	52,62	162,60
30	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=0,5m / 2,2 mm	buc	4,0000	295,70 263,41	1 182,79 1 053,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	2721204111200 /1446	Teava PP D=110 mm L=0,5m / 2,2 mm	buc	4,1200	31,35	129,16
31	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=0,25m / 2,2 mm	buc	4,0000	282,86 263,41	1 131,42 1 053,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	2721204111200 /1447	Teava PP D=110 mm L=0,25m / 2,2 mm	buc	4,1200	18,88	77,79
32	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=50 mm L=0.25m / 1.8 mm	buc	4,0000	271,34 263,41	1 085,35 1 053,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	2721204111200 /1226	Teava PP D=50 mm L=0.25 m / 1.8 mm	buc	4,1200	7,70	31,72
33	RpSB33A	Inlocuirea Ramificatie PP D 110 x 110/45 gr.	buc	3,0000	287,95 263,41	863,85 790,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,3000	84,97	790,22
	2721204111200 /1547	Ramificatie PP D 110 x 110/45 gr.	buc	3,0900	23,83	73,63
34	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 110/15 gr.	buc	2,0000	278,52 263,40	557,03 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1548	Cot PP D. 110/15 gr.	buc	2,0600	14,67	30,22
35	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 110/45 gr.	buc	8,0000	276,99 263,41	2 215,95 2 107,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,8000	84,97	2 107,26
	2721204111200 /1555	Cot PP D. 110 / 45 gr.	buc	8,2400	13,19	108,69
36	RpSB33A	Inlocuirea Dop PP FE D. 110	buc	2,0000	271,34 263,40	542,67 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1549	Dop PP FE D. 110	buc	2,0600	7,70	15,86
37	RpSB33A	Inlocuirea Reductie PP excentrica D. 110 x 50	buc	2,0000	274,36 263,40	548,73 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1656	Reductie PP excentrica D. 110 x 50	buc	2,0600	10,64	21,92
38	RpSB33A	Inlocuirea Piesa de curatire PP D. 110	buc	2,0000	298,53	597,06

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal			263,40	526,81
	2721204111200 /1657	Piesa de curatire PP D. 110	h-om	6,2000	84,97	526,81
39	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 110/30 gr.	buc	2,0600	34,10	70,25
			buc	2,0000	278,14	556,27
	7136020011620	Instalator apa, canal			263,40	526,81
	2721204111200 /1685	Cot PP D. 110/30 gr.	h-om	6,2000	84,97	526,81
40	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 50/90 gr.	buc	2,0600	14,30	29,46
			buc	2,0000	267,86	535,73
	7136020011620	Instalator apa, canal			263,40	526,81
	2721204111200 /1688	Cot PP D. 50/90 gr.	h-om	6,2000	84,97	526,81
41	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 50/45 gr.	buc	2,0600	4,33	8,92
			buc	4,0000	267,87	1 071,47
	7136020011620	Instalator apa, canal			263,41	1 053,63
	2721204111200 /1689	Cot PP D. 50/45 gr.	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
42	RpSA43E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/2" Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1. 1/2" (47 - 51 mm)	buc	4,1200	4,33	17,84
	7136020011620	Instalator apa, canal				
	2875274204040 .6	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1. 1/2" (47 - 51 mm)	h-om	1,8400	84,97	156,34
			buc	4,0000	10,27	41,08
43	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107- 112 mm)	buc	4,0000	61,25	245,01
					50,98	203,93
	7136020011620	Instalator apa, canal				
	2875274204040 .65	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107- 112 mm)	h-om	2,4000	84,97	203,93
			buc	4,0000	10,27	41,08
44	RpSB41B	Montarea Sifon lavoar tip " butelie" universal D. 1 1/4" x 50 cu furtun (L. max=800 mm)	buc	5,0000	79,93	399,66
					28,04	140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal				
			h-om	1,6500	84,97	140,20

1	2	3	4	5	6	7
	252312672115/ 457	Sifon lavoar tip " butelie" universal D. 1 1/4" x 50 cu furtun (L. max=800 mm)	buc	5,0500	50,23	253,66
	2451437345967	Silicon sanitar alb 280 ml	kg	0,0227	255,36	5,80
45	RpSB43B aplicativ	Suporti pentru sustinerea conductelor Tija filetata zincata M L=1000 mm cu piulita zincata M8 L=24 mm	buc	4,0000	46,28 19,54	185,11 78,17
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7200	84,97	61,18
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,2000	84,97	16,99
	331548489455/ 1	Piulita zincata M8 L=24 mm	buc	16,0000	2,93	46,88
	2812106306050 /222	Tija filetata zincata M8 L=1000 mm	kg	4,2000	14,30	60,06
46		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			15 911,67
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 911,67
		5. Lucrari 5				13 485,57
47	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	93,47 93,47	93,47 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
48	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Closet WC copii desenat Rosa	buc	1,0000	2 139,03 475,83	2 139,03 475,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	84,97	475,83
	2874134203260 /6	Closet WC copii desenat Rosa	buc	1,0500	1 584,00	1 663,20
49		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 682,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 682,50
		6. Lucrari 6				569,30
50	IC38G aplicativ	Sudarea unei suturi avind diametrul exterior de pina	buc	1,0000	20,80 19,54	20,80 19,54

1	2	3	4	5	6	7
		la 20,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	55,00	1,26
51		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
					0,00	0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			470,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				470,80 19,54
		7. Lucrari 7				
52	RpCM33E aplicattiv	Demontarea placajelor din ghips-carton	m2	0,1200	66,92	8,03
					66,33	7,96
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0468	84,97	3,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0468	84,97	3,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0012	55,00	0,07
53	RpIC18C	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparator, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2" Д 40 MM	m	1,0000	63,73	63,73
					63,73	63,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	84,97	63,73
54	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	1,0000	86,22	86,22
					76,47	76,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	84,97	76,47
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	65,00	9,75
55	RpIC06B1	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in conducte de distributie montate pe stilpi din beton sau metalici, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" Труба водогазопроводная Д40*3,2 мм	m	1,0000	239,02	239,02
					165,69	165,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,9500	84,97	165,69
	2722103300000 .7	Труба водогазопроводная Д40*3,2 мм	m	1,0353	70,83	73,33

1	2	3	4	5	6	7
56	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1 1/2" ОТВОД ДУ 48*3,2 У/ Racord d 48*3,2 U	buc	1,0000	286,92 229,42	286,92 229,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7000	84,97	229,42
	2875274122000.44	ОТВОД ДУ 48*3,2 У/ Racord d 48*3,2 U	buc	1,0000	57,50	57,50
57	RpIF03D aplic	Sudare pe contur teava d76 mm	buc	1,0000	65,99 37,39	65,99 37,39
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4400	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4400	65,00	28,60
58		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			1 199,91
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 199,91 580,66

	Total	lei	27 475
	Fond social	24 %	4 424
	Transportarea materialelor	7 %	406
	Total		32 305
	Cheltuieli de regie	14,5 %	4 684
	Total		36 989
	Beneficiu de deviz	6 %	2 219
	Total		39 208
	TVA	20 %	7 842
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		47 050 18 435

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "ANREAL CONS"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor
DETS Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

